
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 2/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 36/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 1090/2023 Απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26-1-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 

όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/21120/455/22-1-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2)  Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Μολλά 
Ισά Ριτβάν αναπληρωματικό μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, η οποία απουσίαζε αιτιολογημένα .  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  36 : Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Διοικητικού 
Οικονομικού της ΠΕ ‘Εβρου  με το  υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ.19636/516/19-1-2024 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπ’ όψη: Έχοντας υπόψη: 
1. Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87/τ.Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα την παρ.11 του άρθρου 268 (Προγραμματισμός, 
προϋπολογισμός – λογιστικό σύστημα περιφερειών) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ237/τ.Α’/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ145/τ.α’/05.08.2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
4. Ν.4270/2014 (ΦΕΚ143/τ.Α’/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας-
Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις. 
5. Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.΄ 
6. της υπ' αριθμ. 57654/22.05.2017 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα : 
“Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 1781), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
7. του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
8. του ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», 
9. της αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο 
πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 
10. Την αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (ΦΕΚ3948/τ.Β’/2017) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως υπεύθυνων 
για τη σύναψη συμβάσεων». 
11. Tην αριθμ.4697/9-10-2019 (ΦΕΚ4064/Β/7-11-2019) Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ 
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του  

ΑΔΑ: Ψ1ΠΦ7ΛΒ-ΙΤ7



Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν 
χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» 
12. Την αριθ. 12761/127/16-01-2023 (ΦΕΚ 255/Β’/20-01-2023) «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.Δ 
οικ. 4697/ 9-10-2019(Β’ 4064) απόφασης μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων 
εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Α.Π οικ.293562/4307/3-10-2022 απόφαση (Β’ 
5212)» . 
13. της αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 14900/21 (Β’ 466): «Έγκριση σχεδίου Δράσης για τις Πράσινες Δημόσιες 
Συμβάσεις» (ΑΔΑ: ΨΡΤΟ46ΜΤΛΡ-Χ92). 
14. Το με Α.Π. οικ. 39904/1004/10-02-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010037396) πρωτογενές αίτημα έκδοσης 
απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για την προμήθεια καυσίμων κίνησης, λιπαντικών, γράσων, 
αποπαγωτικών, αντιψυκτικών κλπ. χημικών προϊόντων, για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών  από την 
υπογραφή συμβάσεων.  

15. Η με αριθ. 1590/10-03-2022 (ΑΔΑ: ΨΟΕΘ7ΛΒ-ΙΘΥ) Βεβαίωση έγκρισης δαπάνης διενέργειας 
διεθνούς ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού προμήθειας καυσίμων κίνησης, λιπαντικών και λοιπών 
προϊόντων Π.Ε. Έβρου για τα έτη 2023-2025 

16. Η με Α.Π. 1569/09-03-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΘΥ7ΛΒ-ΚΟ1, ΑΔΑΜ: 22REQ010186988) πολυετής 
απόφαση έγκρισης δαπάνης ποσού 254.650,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και Κ.Α.Ε. 04.311.1511.0001 οικ. έτους 
2023 με επιβάρυνση ποσού 339.200,00 € έτους 2024 και ποσού 85.850,00€ για το έτος 2025,  για την 
δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας προμήθειας καυσίμων κίνησης 
λιπαντικών, γράσων, αποπαγωτικών, αντιψυκτικών κλπ. χημικών προϊόντων 

17. Το με Α.Π. οικ.39903/1003/10-02-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010036802) πρωτογενές αίτημα έκδοσης 
απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για την προμήθεια καυσίμων θέρμανσης, για χρονικό διάστημα δύο 
(2) ετών από την υπογραφή των συμβάσεων.  

18. Η με αριθ. 1589/10-03-2022 (ΑΔΑ: ΨΙ1Ω7ΛΒ-Σ6Ι) Βεβαίωση έγκρισης δαπάνης διενέργειας 
διεθνούς ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού προμήθειας καυσίμων θέρμανσης Π.Ε. Έβρου για τα έτη 
2023-2025 

19. Η με Α.Π. 1564/09-03-2022 (ΑΔΑ: ΨΞΧΟ7ΛΒ-ΓΔΨ, ΑΔΑΜ: 22REQ010186854) πολυετής 
απόφαση  έγκρισης δαπάνης ποσού (89.550,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και Κ.Α.Ε. 4072.1512.0012 οικ. έτους 2023 
με επιβάρυνση ποσού 169.100,00 € έτους 2024 και ποσού 59.850,00 € για το έτος 2025, για την 
δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας προμήθειας καυσίμων. 

20. Την αριθ. 24/2022 (ΑΔΑ: Ω2ΩΥ7ΛΒ-01Λ) απόφαση Οικονομικής επιτροπής ορισμού των 
γνωμοδοτικών επιτροπών διαγωνισμών της Π.Ε. Έβρου. 

21. της με αριθ. 194/2022 (ΑΔΑ: ΨΩΡ47ΛΒ-ΠΡΗ) Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για την έγκριση διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού 
και των όρων της διακήρυξης  

22. των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων 
που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας,  καθώς και 
του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και 
φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν 
αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

23. Την 03/2022 Διακήρυξη του διαγωνισμού καυσίμων, λιπαντικών  κλπ. προϊόντων  Π.Ε. Έβρου 

24. Την αριθ. 865/2022 ( ΑΔΑ: 9ΝΜΝ7ΛΒ-Π7Σ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης 

25. Την µε αρίθ.  Δ13 ΕΑΔΗΣΥ/ 2022  σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων. 

ΑΔΑ: Ψ1ΠΦ7ΛΒ-ΙΤ7



26. Την αριθ. 7399/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΔΨ7ΛΒ-Ξ90, ΑΔΑΜ: 22PROC011760604, α/α 11/2022) 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για συμμετοχή σε διαπραγμάτευση προμήθειας υγρών 
καυσίμων θέρμανσης, κίνησης, λιπαντικών και λοιπών προϊόντων για την Π.Ε. Έβρου 

27. Η με Α.Π. 133/09-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΔΘΡ7ΛΒ-ΞΨΧ, ΑΔΑΜ: 23REQ011961827) πολυετής 
απόφαση  έγκρισης δαπάνης ποσού (254.650,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και Κ.Α.Ε. 04.311.1511.0001 οικ. έτους 
2023 με επιβάρυνση ποσού 339.200,00 € έτους 2024 και ποσού 85.850,00 € για το έτος 2025, για την 
δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας προμήθειας καυσίμων. 

28. Η με Α.Π. 136/09-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΡΘΡ7ΛΒ-2Η2, ΑΔΑΜ: 23REQ011961871) πολυετής απόφαση  
έγκρισης δαπάνης ποσού (89.550,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 
του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα και Κ.Α.Ε. 04.072.1512.0012 οικ. έτους 2023 με 
επιβάρυνση ποσού 169.100,00 € έτους 2024 και ποσού 59.850,00 € για το έτος 2025, για την δέσμευση 
πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής διαδικασίας προμήθειας καυσίμων. 

29. Την αριθ. 44/2023 ( ΑΔΑ:ΨΡ3Ρ7ΛΒ-9ΡΥ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης περί έγκρισης της διαδικασίας επαναληπτικής διαπραγμάτευσης 

30. Την αριθ. 2016/17-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΖΧΤ7ΛΒ-ΞΕ0, ΑΔΑΜ: 23PROC012315966) Πρόσκληση 
Επαναληπτικής διαπραγμάτευσης καυσίμων. 

31. Την αριθ. 368/2023 (ΑΔΑ: ΨΑΕΣ7ΛΒ-1ΜΤ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ περί 
έγκρισης  πρακτικών Νο1 και Νο 2 της Επαναληπτικής Διαπραγμάτευσης 

32. Την αριθ. 551/2023 ( ΑΔΑ:6ΙΕΣ7ΛΒ-ΞΑΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης περί έγκρισης της διαδικασίας 2ης επαναληπτικής διαπραγμάτευσης 

33. Την αριθ. 878/2023 ( ΑΔΑ:6ΝΓ07ΛΒ-90Τ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης περί έγκρισης της διαδικασίας απευθείας ανάθεσης 

34. Την αριθ. 7511/01-12-2023 (ΑΔΑ: ΡΩΘΡ7ΛΒ-ΦΤΖ ΑΔΑΜ: 23PROC013876840)  Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

35. των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων 
που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας,  καθώς και 
του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και 
φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν 
αναφέρονται ρητά παραπάνω. 
36. ΤΗΝ ΑΡΙΘ 1090/2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, η οποία εγκρίνει το Πρακτικό 1  της 
Γνωμοδοτικής Επιτροπής  
37. Το Πρακτικό Νο2 της γνωμοδοτικής επιτροπής, το οποίο τροποποιεί το Πρακτικό Νο1 διότι 
παρατηρήθηκε ότι εκ παραδρομής αναγράφθηκε στη σελ. 5 1) το ποσό κατακύρωσης «16.371,29 €» 
αντί «16.361,29 €» και 2) αντί της λέξης «Ομάδας» το ορθό είναι «τμήματος» στην κατακύρωση 
τμημάτων Ομάδας 4 
 
Κατόπιν των ανωτέρω επιβάλλεται η τροποποίηση α) στο εισηγητικό τμήμα του πρακτικού 1 της 
επιτροπής αξιολόγησης καθώς και β) στο εισηγητικό και αποφασιστικό τμήμα της απόφασης 
1090/2023. 
Κατά τα λοιπά το πρακτικό 1 και η απόφαση 1090/2023 παραμένουν ως έχει. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 1090/2023 (ΑΔΑ:  9ΞΦ07ΛΒ-ΔΣΔ) απόφασης Οικονομικής Επιτροπής  
περί έγκρισης του πρακτικού 1 της επιτροπής αξιολόγησης για την πρόσκληση υποβολής προσφορών 
στα πλαίσια της 13/2023 απευθείας ανάθεσης, της αριθ. 7511/01-12-2023 πρόσκλησης (ΑΔΑ: 
ΡΩΘΡ7ΛΒ-ΦΤΖ, ΑΔΑΜ: 23PROC013876840) που δημοσιεύτηκε και σε συνέχεια της αριθ. 08/2023 
Πρόσκλησης (αριθ. πρωτ. 4420/05-07-2023, ΑΔΑ:96ΩΣ7ΛΒ-ΝΓΟ, ΑΔΑΜ:23PROC013014391), της 
αριθ. 27/2023 Πράξης της Υπηρεσίας Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου στην Π.Ε. Έβρου, της με 

ΑΔΑ: Ψ1ΠΦ7ΛΒ-ΙΤ7



α/α 03/2022 διακήρυξης και της αρίθ. Δ13 ΕΑΔΗΣΥ/ 2022 σύμφωνης γνώμης της Ενιαίας Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων ως προς τον ορισμό αναδόχων, ως προς τα εξής: 
 
Α. στο εισηγητικό της Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής σελ. 5-6, στο αποφασιστικό της 
Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής σελ. 8  και στο εισηγητικό του Πρακτικού Νο1 της επιτροπής 
αξιολόγησης σελ. 5, τροποποιούνται ως εξής:  
 
Α. στο εισηγητικό και  Αποφασιστικό της Απόφασης 1090/2023 και στη σελ. 5 του Πρακτικού Νο1,  για 
τον οικονομικό φορέα «Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΟΕ»   
 
ΑΝΤΙ ΤΟΥ ΚΕΙΜΕΝΟΥ: 
«ποσού 16.371,29 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ»,   
 
ΣΤΟ ΟΡΘΟ:  
«ποσού 16.361,29 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ»  
 
Β. στο εισηγητικό και  Αποφασιστικό της Απόφασης 1090/2023 και στη σελ. 5 του Πρακτικού Νο1,  για 
τον οικονομικό φορέα «ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 
 
 
ΑΝΤΙ ΤΟΥ ΚΕΙΜΕΝΟΥ: 
«προϋπολογισμό της Ομάδας ποσού 1.504,03 €», «προϋπολογισμό της Ομάδας ποσού 2.582,26» 

ΣΤΟ ΟΡΘΟ:  
«προϋπολογισμό του τμήματος ποσού 1.504,03 €», «προϋπολογισμό του τμήματος ποσού 2.582,26» 
αντίστοιχα 
 
Κατά τα λοιπά το Πρακτικό Νο1 και η Απόφαση 1090/2023 παραμένουν ως έχει. 
 
 
Η Περιφερειακή  Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει την  τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 1090/2023 (ΑΔΑ:  9ΞΦ07ΛΒ-ΔΣΔ) απόφασης Οικονομικής 
Επιτροπής  περί έγκρισης του πρακτικού 1 της επιτροπής αξιολόγησης για την πρόσκληση υποβολής 
προσφορών στα πλαίσια της 13/2023 απευθείας ανάθεσης, της αριθ. 7511/01-12-2023 πρόσκλησης 
(ΑΔΑ: ΡΩΘΡ7ΛΒ-ΦΤΖ, ΑΔΑΜ: 23PROC013876840) που δημοσιεύτηκε και σε συνέχεια της αριθ. 
08/2023 Πρόσκλησης (αριθ. πρωτ. 4420/05-07-2023, ΑΔΑ:96ΩΣ7ΛΒ-ΝΓΟ, 
ΑΔΑΜ:23PROC013014391), της αριθ. 27/2023 Πράξης της Υπηρεσίας Επιτρόπου του Ελεγκτικού 
Συνεδρίου στην Π.Ε. Έβρου, της με α/α 03/2022 διακήρυξης και της αρίθ. Δ13 ΕΑΔΗΣΥ/ 2022 
σύμφωνης γνώμης της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων ως προς τον ορισμό 
αναδόχων, ως προς τα εξής: 
 

Α. στο εισηγητικό της Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής σελ. 5-6, στο αποφασιστικό της 

Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής σελ. 8  και στο εισηγητικό του Πρακτικού Νο1 της επιτροπής 

αξιολόγησης σελ. 5, τροποποιούνται ως εξής:  

 
Α. στο εισηγητικό και  Αποφασιστικό της Απόφασης 1090/2023 και στη σελ. 5 του Πρακτικού Νο1,  για 
τον οικονομικό φορέα «Β. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ – Ε. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΟΕ»   
 
ΑΝΤΙ ΤΟΥ ΚΕΙΜΕΝΟΥ: 
«ποσού 16.371,29 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ»,   
 
ΣΤΟ ΟΡΘΟ:  

ΑΔΑ: Ψ1ΠΦ7ΛΒ-ΙΤ7



«ποσού 16.361,29 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ»  
 
Β. στο εισηγητικό και  Αποφασιστικό της Απόφασης 1090/2023 και στη σελ. 5 του Πρακτικού Νο1,  για 
τον οικονομικό φορέα «ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 
 
 
ΑΝΤΙ ΤΟΥ ΚΕΙΜΕΝΟΥ: 
«προϋπολογισμό της Ομάδας ποσού 1.504,03 €», «προϋπολογισμό της Ομάδας ποσού 2.582,26» 

ΣΤΟ ΟΡΘΟ:  
«προϋπολογισμό του τμήματος ποσού 1.504,03 €», «προϋπολογισμό του τμήματος ποσού 2.582,26» 
αντίστοιχα 
 
Κατά τα λοιπά το Πρακτικό Νο1 και η Απόφαση 1090/2023 παραμένουν ως έχει. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  36/2024. 
 
 

 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΠΦ7ΛΒ-ΙΤ7


		2024-02-05T11:30:52+0200
	Athens




